EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 46/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: NICO & BE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. - ME

CNPJ Nº: 22.772.738/0001-00

PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 08/2024

CONTRATO Nº: 46/2024

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 40.994,00 (QUARENTA MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO

REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 11/12/2024

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES